

**No. EXPEDIENTE**  
**CONAPE-DAF-CM-2019-0001**

Fecha de emisión: 28/02/2019

**Oficina Ejecutora Consejo Nac. Personas Envejecientes**

**ORDEN DE COMPRA**

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: **CONAPE-2019-00006**

Descripción: **Adquisición de material gastable y suministro de oficina para uso de la institución**

Modalidad de Compras: **Compras Menores**

**Datos del Proveedor**

Razón social: **L & C Supply Products, SRL**

RNC: **101867906**

Nombre Comercial: **L & C Supply Products, SRL**

Domicilio Comercial: **San Isidro esq. Los Angeles, Plaza Fama Home Center, 11500 - , REPÚBLICA DOMINICANA**

Teléfono: **809-231-2119**

**Datos Generales del Contrato**

Anticipo: **0%**

Modalidad de pago: **Crédito**

Monto Total: **267,293.60**

Moneda: **DOP**

**Detalle**

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s//ITBIS	Imp Moneda Orig s//ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
16	60102507	cinta de empaque de 2 pulg. Ancho x 100 yarda	24.00	UD	55.00	1,320.00		237.60	0.00	1,557.60

**FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO**

Firma

**Blas de los Santos**  
Nombre y Apellido



Firma

Nombre y Apellido

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
21	44121605	Dispensador de cinta de EMPAQUE	6.00	UD	105.00	630.00		113.40	0.00	743.40
31	44122011	folder con Bolsillo	100.00	UD	25.00	2,500.00		450.00	0.00	2,950.00
37	60103107	Gomita en caja (bandas de goma)	30.00	UD	27.00	810.00		145.80	0.00	955.80
38	44121615	grapadora	30.00	UD	350.00	10,500.00		1,890.00	0.00	12,390.00
44	60121104	papel bond 8 1/2 x 11 (Resma)	400.00	UD	260.00	104,000.00		18,720.00	0.00	122,720.00
47	60121104	papel p/ foto	6.00	UD	120.00	720.00		129.60	0.00	849.60
50	45101803	perforadora 3 hoyos	6.00	UD	300.00	1,800.00		324.00	0.00	2,124.00
65	44103103	Tóner 05A HP original	4.00	UD	2,962.00	11,848.00		2,132.64	0.00	13,980.64
66	44103103	Tóner 80A HP original	4.00	UD	2,962.00	11,848.00		2,132.64	0.00	13,980.64
67	44103103	Tóner 85A HP original	12.00	UD	2,962.00	35,544.00		6,397.92	0.00	41,941.92
68	44103103	Tóner HP 30A original	10.00	UD	4,425.00	44,250.00		7,965.00	0.00	52,215.00
70	24101510	zafacon de oficina 12 L	6.00	UD	125.00	750.00		135.00	0.00	885.00

<b>Subtotal RD\$</b>	<b>226,520.00</b>
Total Descuentos RD\$	0.00
Total ITBIS RD\$	40,773.60
Total Otros Impuestos RD\$	0.00
<b>Total RD\$</b>	<b>267,293.60</b>

Observaciones:

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad

**FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO**

 Firma	 Firma
 Nombre y Apellido	 Nombre y Apellido



CONAPE-DAF-CM-2019-0001

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
66	Tóner 80A HP original	CALLE SANTIAGO NO 4 GAZCUE OZAMA O METROPOLITANA DO	4.00	22/03/2019 10:00:00 a.m.
65	Tóner 05A HP original	CALLE SANTIAGO NO 4 GAZCUE OZAMA O METROPOLITANA DO	4.00	22/03/2019 10:00:00 a.m.
50	perforadora 3 hoyos	CALLE SANTIAGO NO 4 GAZCUE OZAMA O METROPOLITANA DO	6.00	22/03/2019 10:00:00 a.m.
70	zafacon de oficina 12 L	CALLE SANTIAGO NO 4 GAZCUE OZAMA O METROPOLITANA DO	6.00	22/03/2019 10:00:00 a.m.
68	Tóner HP 30A original	CALLE SANTIAGO NO 4 GAZCUE OZAMA O METROPOLITANA DO	10.00	22/03/2019 10:00:00 a.m.
67	Tóner 85A HP original	CALLE SANTIAGO NO 4 GAZCUE OZAMA O METROPOLITANA DO	12.00	22/03/2019 10:00:00 a.m.
47	papel p/ foto	CALLE SANTIAGO NO 4 GAZCUE OZAMA O METROPOLITANA DO	6.00	22/03/2019 10:00:00 a.m.
31	folder con Bolsillo	CALLE SANTIAGO NO 4 GAZCUE OZAMA O METROPOLITANA DO	100.00	22/03/2019 10:00:00 a.m.
21	Dispensador de cinta de EMPAQUE	CALLE SANTIAGO NO 4 GAZCUE OZAMA O METROPOLITANA DO	6.00	22/03/2019 10:00:00 a.m.
16	cinta de empaque de 2 pulg. Ancho x 100 yarda	CALLE SANTIAGO NO 4 GAZCUE OZAMA O METROPOLITANA DO	24.00	22/03/2019 10:00:00 a.m.
44	papel bond 8 1/2 x 11 (Resma)	CALLE SANTIAGO NO 4 GAZCUE OZAMA O METROPOLITANA DO	400.00	22/03/2019 10:00:00 a.m.
38	grapadora	CALLE SANTIAGO NO 4 GAZCUE OZAMA O METROPOLITANA DO	30.00	22/03/2019 10:00:00 a.m.
37	Gomita en caja (bandas de goma)	CALLE SANTIAGO NO 4 GAZCUE OZAMA O METROPOLITANA DO	30.00	22/03/2019 10:00:00 a.m.

**FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO**




Firma

Julio de los Santos

Nombre y Apellido



CONAPE-DAF-CM-2019-0001



Firma

Nombre y Apellido